
 

 

Bo Dankis ny styrelseordförande i Coromatic 
Group  
 
Den nordiska IT-kontinuitetskoncernen Coromatic Group, har vid sin 
årsstämma utsett Bo Dankis till ny styrelseordförande. Bo Dankis har lång 
erfarenhet från ledande positioner inom svenskt näringsliv, bland annat som 
VD för Perstorp-koncernen och Assa Abloy, där han medverkat till utveckling 
både genom etablering på nya marknader och genom förvärv.  
 
Förutom en gedigen bakgrund från företagsledande positioner har Bo Dankis även 
lång erfarenhet av styrelsearbete. Han är styrelseordförande i bland annat 
Exportrådet, Gadelius och Perstorp-koncernen samt medlem i Gunnebos styrelse. 
 

- Med Bo Dankis som styrelseordförande ser vi fram emot att fortsätta att 
utveckla Coromatic Group för att nå en miljardomsättning. I vår 
tillväxtsatsning kan vi dra stor nytta av Bos samlade kompetens och 
erfarenhet, både från svenskt näringsliv och internationella etableringar, 
säger Maths Waxin, koncernchef för Coromatic Group. 
 

Coromatic Group är en Nordisk företagsgrupp med en ledande position inom IT-
kontinuitet och säker kraftförsörjning. Under 2009 byggde Coromatic ett 70-tal 
kompletta datorhallar och erbjuder även analystjänster och strategisk rådgivning. 
Koncernen omsatte 723 MSEK under 2009.  
 

- Jag ser fram emot att bli del av denna snabbväxande koncern. Coromatic har 
en distinkt affärsidé, en stark marknadsposition och väldigt engagerade 
medarbetare. Jag vill bygga vidare på det fina arbete som redan gjorts och ta 
bolaget vidare från att vara störst i Sverige till att bli störst i hela Norden i sin 
bransch, säger Bo Dankis, nytillträdd styrelseordförande i Coromatic Group. 

 
För mer information, besök gärna www.coromaticgroup.com eller kontakta; 
Coromatic Group 
Maths Waxin, VD  
+46 8 564 605 90  
maths.waxin@coromatic.se 
 
Bo Dankis, styrelseordförande 
+46 703 948542 
bo.dankis@coromaticgroup.se 
 
Om Coromatic Group  
Coromatic Group är en nordisk koncern med en ledande position inom IT-kontinuitet och 
säker kraftförsörjning. Gruppen erbjuder såväl analystjänster och strategisk rådgivning som 
projektering av kompletta datorhallar och helhetslösningar för säker kraftförsörjning. 
Företagsgruppen består av svenska Coromatic AB och Metric Power Systems AB samt Metric 
AS i Norge och Scanpocon AS i Danmark. Huvudägare är private equity-bolaget Litorina. 
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Totalt omsatte gruppen 723 MSEK under 2009. Gemensamt har de fyra systerbolagen påvisat 
en årlig tillväxt om 25 procent de senaste fyra åren. Koncernen har 200 medarbetare och 
huvudkontor i Bromma utanför Stockholm.  


